
Na bílé stopě

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2650,- Kč/objekt/den

tj. orientačně cca 220,- Kč/os/den (pronajímá se vždy celý objekt)

vánoce 2000,- Kč/objekt/den, silvestr 5000,- Kč/objekt/den,

jarní prázdniny 2850,- Kč/objekt/den

minimální doba pronájmu je 1 týden, nástupní den neděle, po dohodě i jinak (sobota)

Letní sezona - ceny

2450,- Kč/objekt/den tj. orientačně cca 204,- Kč/os/den (pronajímá se vždy celý objekt)

v hlavní sezoně je minimální doba pronájmu 1 týden, po dohodě i jinak, nástupní den sobota nebo neděle

Období mimo sezónu - ceny

2000,- Kč/objekt/den při týdenním pobytu

tj. orientačně cca 167,- Kč/os/den (pronajímá se vždy celý objekt)

ve vedlejší sezoně je možné objekt pronajmout (po dohodě - upřesněte datum pobytu) i na kratší dobu než

jeden týden

Slevy:

Letní sezona, pobyt do 5ti osob - 13.000,- Kč/týden, za každou další osobu 1.000,- Kč/týden

*



jaro pobyt do 5ti osob - 12.000,- Kč/týden, za každou další osobu 1.000,- Kč/týden, max.14.000,-

*

podzim - houbařská sezona - 9.990,- Kč/5 os./týden, za každou další osobu 1.000,- Kč/týden, max.14.000,-

*

Další informace:

Chata je komplet rezervována pouze pro Vás. Cena je vždy včetně spotřeby vody a dřeva. Poplatky za

spotřebu el.energie se hradí na místě (obvyklá spotřeba je cca 100,- Kč/den/při obs.10 osob).

Poplatky za ubytování obci 15,- Kč/os/den (pouze dospělí)

Příprava chaty před vaším příjezdem - 250,- Kč, závěrečný úklid (pokud nájemce sám neuklidí) 250,- Kč

Podrobné informace, foto, kompletní ceník naleznete u nás na webu.


